Technische Daten Lambda Transmitter LT2 im Wandaufbaugehäuse
Technische Daten Lambda Transmitter LT2 im Wandaufbaugehäuse
Fig. 1 LT2 im Wandaufbaugehäuse Fig. 2 LT2 im Wandaufbaugehäuse mit Referenzluftpumpe
Fig. 3 Maßbild LT2 im Wandaufbaugehäuse
Technische Daten Lambda Transmitter LT2 im Wandaufbaugehäuse
Fig. 4 Maßbild LT2 im Wandaufbaugehäuse mit Referenzluftpumpe
LT2 im Wandaufbaugehäuse
Standard ohne Referenzluftpumpe Mit Referenzluftpumpe

94/9/EG ATEX Richtlinie in der korrigierten Fassung vom 10.10.96
Technische Daten Lambda Transmitter LT2 im Wandaufbaugehäuse
Bestellangaben
HINWEIS
Alle mit * gekennzeichneten Auswahlmöglichkeiten entsprechen der Standardauswahl.
HINWEIS
Variante zur Grenzwert- und Messwertausgabe gemäß SIL1 verfügbar.
Bezeichnung / Typ Bestell-Nr.
Lambda Transmitter LT2 im Wandgehäuse 657R102...
A 03 – SONDE Auswahl
KONFIGURIERT FÜR KOMBI SONDE KS1D 1 (O2-MESSUNG und CO-DETEKTION)
1  Die Analogausgänge für die Kombi-Sonde KS1D können nur in potenzialfreier Ausführung geliefert werden.
KS1D
KONFIGURIERT FÜR LAMBDA SONDE LS2 (O2-MESSUNG) LS2*
A 06 – AUSFÜHRUNG Auswahl
STANDARD 1S*
FÜR SONDE MIT GED FLEX UND ABREINIGUNGSVORRICHTUNG
Intern eingebautes Relaismodul R0017 erforderlich (Attribut 39, Auswahl 30)
3A
FÜR SONDE TYP "KAF – HALBAUTOMATISCHER ABGLEICH & ABREINIGEN"
Intern eingebaute Drucksensoreingangskarten (Analogeingang 1 A27 und Analogeingang 2 A30), sowie intern einge-
bautes Relaismodul R0017 erforderlich (Attribut 39, Auswahl 30), Auswahl nicht notwendig, wird vom System automa-
tisch gesetzt !
4KA
FÜR SONDE TYP "Ex-ZONE 1" 7EX1
FÜR SONDE TYP "Ex-ZONE 2" 8EX2
FÜR SONDE TYP "HT – EJEKTORABSAUGUNG"
intern eingebautes Relaismodul R0017 erforderlich (Attribut 39, Auswahl 30)
9E
A 09 – ANZEIGE Auswahl
MIT ANZEIGE- UND BEDIENEINHEIT (Wandgehäuse mit Sichtfenster) a1
A 12 – DRUCKSENSOR – Auswahl nicht notwendig, wird vom System automatisch gesetzt
A 15/18/21/24 – ANALOGAUSGANG 1/2/3/4 Auswahl
Ausgang 1
Auswahl
Ausgang 2
Auswahl
Ausgang 3
Auswahl
Ausgang 4
OHNE ANALOGAUSGANG nicht möglich c20* c30* c40*
ANALOGAUSGANG STROM 4 ... 20 mA c11* c21 c31 c41
ANALOGAUSGANG STROM 0 ... 20 mA c12 c22 c32 c42
ANALOGAUSGANG SPANNUNG 0 ... 10 V c13 c23 c33 c43
ANALOGAUSGANG STROM 4 ... 20 mA POTENTIALFREI c14 c24 c34 c44
ANALOGAUSGANG STROM 4 ... 20 mA POTENTIALFREI REG
Erforderlich in Verbindung mit O2-Regelung über Analogeingang bei FMS/VMS
(0 ... 25 Vol.% O2  4 ... 20 mA)
c15 c25 c35 c45
ANALOGAUSGANG STROM 0 ... 20 mA POTENTIALFREI c16 c26 c36 c46
ANALOGAUSGANG SPANNUNG 0 ... 10 V POTENTIALFREI c17 c27 c37 c47
A 27/30/33/36 – ANALOGEINGANG 1/2/3/4 Auswahl nicht notwendig, wird vom System automatisch gesetzt
Technische Daten Lambda Transmitter LT2 im Wandaufbaugehäuse
A 39 – DIGITALE AUSGÄNGE, GRENZWERTE, O2-REGLER, LAST Auswahl
OHNE RELAISMODUL e00*
RELAISMODUL MIT 6 DIGITALEN AUSGÄNGEN (je 1 WECHSLER) e30
LASTABHÄNGIGE GRENZWERTE, LASTVORGABE LSB, INCL. DIGITALEN AUSGÄNGEN e31
LASTABHÄNGIGE GRENZWERTE, LASTVORGABE POTENTIOMETER, INCL. DIGITALEN AUSGÄNGEN e32
LASTABHÄNGIGE GRENZWERTE, LASTVORGABE STROM, INCL. DIGITALEN AUSGÄNGEN e33
O2-REGLER (PID), LASTVORGABE LSB, INCL. DIGITALEN AUSGÄNGEN1
1 Zusätzlich erforderlich: Analogausgang Strom 4 ... 20 mA, potentialfrei, zur Ausgabe des Stellwertes
e34
O2-REGLER (PID), LASTVORGABE POTENTIOMETER, INCL. DIGITALEN AUSGÄNGEN 1 e35
O2-REGLER (PID), LASTVORGABE STROM, INCL. DIGITALEN AUSGÄNGEN** e36
AUSGABE DER INTERNEN LAST AM ANALOGAUSGANG e40
A 42 – WIRKUNGSGRADBERECHNUNG/ABGAS-TEMPERATURMESSUNG